ATLETI PROMESSE MASC. SM

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'

1 0.48.02 mers enzo SM atletica monterosa

7 0.52.32 coda emanuele SM atletica monter osa

9 0.53.29 nicco davide SM pont saint martin

10 0.53.47 giachinoroberto SM atletica monterosa

13 0.54.57 vacchiero davide SM apd pont saint martin
14 0.55.07 vesco andrea SM podistica dora baltea
23 0.58.50 bressan alberto SM podistica Valchiusella
29 1.01.23 ambrosini davide SM atletica monter osa

30 1.01.32 daguin stefano SM apd pont saint martin
32 1.01.59 migliorealex SM libero

64 1.17.24 bergero daniele SM atletica monterosa
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ATLETE PROM FEMM. SF

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'
61 1.1445 reirosaerika SF atletica canavesana
66 1.17.49 (giacolettosara SF libertas Forno
71 1.2854 datavittoria SF castlerun
75 15313 pellerey mariella ATLETE pietro micca
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SM35

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'

4 0.48.54 tordlovieracarlo SM35 gsd genzianella
0.51.42 cossu andrea SM35 atletica monterosa

8 0.52.38 rossi moreno SM 35 runner team 99
16 0.56.25 garda alex SM 35 apd pont saint martin
20 0.58.14 stabile emiliano SM 35 podistica Valchiusella
21 0.58.28 giacoma rosa claudio SM 35 canavese 2005
28 1.00.58 peraudo carlo SM 35 atletica valle di lanzo
49 1.08.51 iezza mar co SM35 podistica dora baltea
52 1.10.59 obertotarenadevis SM35 podistica Valchiusella
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SM40

POS.

11
38
43

45
53
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TEMPO
0.48.24
0.48.42
0.49.35
0.54.06
1.04.07
1.06.57
1.07.14
1.07.32
1.11.04

NOMINATIVO

giaccoli stefano
pellissier jean

mangar etto mar co
galisse valter
fiammengo enrico
pellicano’ gianpiero
ghiglieri masssimiliano
vallomy alessandro
borrioneroberto

CATEGORIA
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SOCIETA'

podistica tranese

apd pont saint martin
apd pont saint martin
atletica monterosa
canavese 2005

apd pont saint martin
canavese 2005
atletica monter osa

gp trinese
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SM45

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'
17 0.56.41 monticone pierluigi SM 45 s.s. vittorio alfieri asti
27 1.00.31 albano luca SM 45 apd pont saint martin
31 1.01.36 jachi bretto alfredo SM 45 atletica monter osa
39 1.04.43 bertinettoivo SM 45 rivarolo 77
50 1.08.59 pellerey renzo SM 45 atletica monter osa
54 1.11.07 milano walter SM 45 apd pont saint martin
58 1.13.09 peroglio flavio SM 45 podistica Valchiusella
59 1.14.18 bertoneroberto SM 45 atletica pont donnaz
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SM 30

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'
12 0.54.23 gallo gianpaolo SM50 libertas Forno
19 0.57.57 vieta pietro SM50 canavese 2005
26 1.00.00 fisanotti adolfo SM 50 atletica chierese
34 1.02.20 vignadocchio mauro SM 50 canavese 2005
35 1.02.40 leonino ezio SM 50 apd pont saint martin
42 1.06.29 gensroberto SM 50 apd pont saint martin
47 1.08.34 enrico silvio SM50 atletica zerbion
56 1.12.36 guerio danide SM50 rivarolo 77
70 1.27.36 scutti tonino SM50 libertas Forno
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SM 55

POS.
24
33
37
40
55
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TEMPO
0.59.04
1.02.12
1.03.57
1.04.51
1.11.40

NOMINATIVO
nicco angelo
gamba ezio
bozza angelo
daguin lino
boin flavio

CATEGORIA
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SOCIETA'

atletica monter osa
atletica monter osa
canavese 2005

apd pont saint martin

turin maraton
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SM60

POS. TEMPO

46 1.08.14
60 11441
74 1.40.32
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NOMINATIVO
boglino ezio

thedy flavio
costar dlla giuseppe

CATEGORIA
SM60
SM60
SM 60

SOCIETA'
podistica Valchiusella
apd pont saint martin

canavese 2005
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SM65

POS.
51
63
67
69
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TEMPO
1.10.05
1.16.49
1.19.15
1.27.06

NOMINATIVO
pagnotti massimo
bardini giovanni
ross mario
forno ugo

CATEGORIA
SM 65
SM 65
SM 65
SM 65

SOCIETA'
libertas Forno
canavese 2005
usag cafasse

atletica monter osa
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SF35

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'
18 0.57.00 kuzminska katar zyna SF35 atletica canavesana
25 0.59.36 bellezza francesca SF35 runner team 99

domenica 11 ottobre 2015 Paginaldil



SF40

POS. TEMPO

22 0.58.41
48 1.08.43
62 1.16.15
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NOMINATIVO
renadia
orlarey rosa
ronco ester

CATEGORIA
SF40
SF40
SF40

SOCIETA'
asd valli di lanzo
atletica pont donnaz

apd pont saint martin
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SF45

POS. TEMPO

57 11251
65 1.17.29
73 1.37.39
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NOMINATIVO
baldissero loretta
bor ghini claudia
barberio annamaria

CATEGORIA
SF45
SF45
SF45

SOCIETA'
atletica monterosa
apd pont saint martin

canavese 2005
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SF50

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'
36 1.03.34 borio paola SF50 podistica tranese
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SF55

POS. TEMPO NOMINATIVO CATEGORIA SOCIETA'

72 1.29.07 vignani mariagrazia SF55 rivarolo 77
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CLASSIFICA SOCIETA’

1o |atleticamonterosa | | 736
_2° |apdpontsaintmartin | | 681
3 |canavese2005 | | 374
4 |podistica Valchiusella | 224
. 5° |libertasForno | 146
_____ 6° | podistica tranese 106
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